Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16795-08-21-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i pastrimit të njësisë 

administrative Orikum” 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

19640000-4; 

6. Fondi limit në Lekë: 23,651,667.00 (njëzet e tre milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)Lekë pa TVSH 

Fondi limit në Euro: 237,371.20 (dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

një .2) Euro pa TVSH 

Shënim: Konvertimi i monedhës Lekë në Euro është bërë sipas kursit  zyrtar të bankës së 

Shqipërisë Datë 21.08.2024 ku 1 Euro këmbehet me 99.64 Lekë 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj / 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/09/2024 Ora 10:00 

http://www.app.gov.al/

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Referuar Nenit 39 të LPP-së, si dhe Nenit 42 të VKM Nr.